关于宁银理财产品 2025年 11月投资部分资产的公告

尊敬的投资者：

现将宁银理财产品 2025 年 11 月投资部分资产的具体信息进行披露，详见下表。

产品代码 产品名称 交易日期 融资客户 项目名称
剩余融

资期限

到期收益

分配
交易结构 风险状况

ZGN25129
62

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2962 号

2025 年
11 月 4 日

浙江西塘
实业有限
公司

中信信
托·信宁
187 号固
定收益类
信托计划

713
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24300
46

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
46 号（甄
享款）

2025 年
11 月 4 日

衢州工业
发展集团
有限公司

交银国
信·融诚
1212 号集
合资金信
托计划

371
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN21300
32

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
32 号

2025 年
11 月 4 日

衢州工业
发展集团
有限公司

交银国
信·融诚
1212 号集
合资金信
托计划

371
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25129
63

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2963 号

2025 年
11 月 4 日

浙江西塘
实业有限
公司

中信信
托·信宁
187 号固
定收益类
信托计划

713
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24300
46

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
46 号（甄
享款）

2025 年
11 月 7 日

上海信托
-上诚系
列

上诚 23 号 365
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
腾讯推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

宁银理财非标资产交易公告

ZJN24300
09

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
9 号

2025 年
11 月 7 日

上海信托
-上诚系
列

上诚 23 号 365
按月付息，
到期一次
还本

信贷资产
转让(底
层为消费
贷，底层
融资人为
腾讯推荐，
信托自主
审核通过
的借款人)

正常

ZGN25828
38

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2838 号

2025 年
11 月 7 日

无锡市瑞
景城市服
务有限公
司

建元启航
鼎 331 号
集合资金
信托计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25129
64

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2964 号

2025 年
11 月 7 日

无锡市瑞
景城市服
务有限公
司

建元启航
鼎 331 号
集合资金
信托计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMQ2580
114

宁银理财
皎月全球
配置挂钩
型封闭式
理财 114
号

2025 年
11 月 7 日

中信证券
股份有限
公司

中信证券
收益凭证
20251107
01

1089

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZGN25129
65

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2965 号

2025 年
11 月 10
日

乌镇实业
(桐乡)有
限公司

天津信托-
景明 10 号
集合资金
信托计划

728
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25129
64

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2964 号

2025 年
11 月 10
日

乌镇实业
(桐乡)有
限公司

天津信托-
景明 10 号
集合资金
信托计划

728
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25828
39

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2839 号

2025 年
11 月 10
日

乌镇实业
(桐乡)有
限公司

天津信托-
景明 10 号
集合资金
信托计划

728
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMW2580
192

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 192
号

2025 年
11 月 13
日

长江证券
股份有限
公司

长江证券
收益凭证
20251113
01

726

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZJN24300 宁银理财 2025 年 台州市黄 中建投信 382 按季付息， 信托贷款 正常

09 晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
9 号

11 月 14
日

岩城市建
设投资集
团有限公
司

托·瑞和 17
号集合资
金信托计
划

到期一次
还本

(底层为
经营贷)

ZGN25129
65

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2965 号

2025 年
11 月 14
日

台州市黄
岩城市建
设投资集
团有限公
司

中建投信
托·瑞和 17
号集合资
金信托计
划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25129
65

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2965 号

2025 年
11 月 14
日

衢州市衢
通发展集
团有限公
司

浙金·汇富
38 号集合
资金信托
计划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN24300
09

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
9 号

2025 年
11 月 14
日

衢州市衢
通发展集
团有限公
司

浙金·汇富
38 号集合
资金信托
计划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25129
65

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2965 号

2025 年
11 月 14
日

浙江兴上
合城市开
发集团有
限公司

上信正远
2025 年
20 号信托
贷款集合
资金信托
计划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN24300
09

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
9 号

2025 年
11 月 14
日

浙江兴上
合城市开
发集团有
限公司

上信正远
2025 年
20 号信托
贷款集合
资金信托
计划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25129
67

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2967 号

2025 年
11 月 21
日

嘉兴市嘉
南投资发
展有限公
司

上信-睿宁
132 号信
托贷款集
合资金信
托计划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMQ2580
115

宁银理财
皎月全球
配置挂钩
型封闭式
理财 115
号

2025 年
11 月 21
日

中信证券
股份有限
公司

中信证券
收益凭证
20251121
01

1089

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZGN25830
35

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
3035 号

2025 年
11 月 21
日

湖州南浔
新开建设
集团有限
公司

南浔 1 号
集合资金
信托计划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN21300
07

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
7 号

2025 年
11 月 21
日

嘉兴市嘉
南投资发
展有限公
司

上信-睿宁
132 号信
托贷款集
合资金信
托计划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN24300
09

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
9 号

2025 年
11 月 21
日

南京空港
新动能建
设发展有
限公司

天津信托-
景明 27 号
集合资金
信托计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN21300
07

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
7 号

2025 年
11 月 21
日

南京空港
新动能建
设发展有
限公司

天津信托-
景明 27 号
集合资金
信托计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25129
91

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2991 号

2025 年
11 月 21
日

绍兴市上
虞杭州湾
经开区控
股集团有
限公司

外贸信托-
甬兴 37-1
号集合资
金信托计
划

724
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN21300
07

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
7 号

2025 年
11 月 21
日

南京禄口
空港新城
建设发展
有限公司

天津信托-
景明 28 号
集合资金
信托计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25129
67

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2967 号

2025 年
11 月 21
日

湖州南浔
新开建设
集团有限
公司

南浔 1 号
集合资金
信托计划

382
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25129
94

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2994 号

2025 年
11 月 21
日

嘉兴市南
湖投资开
发建设集
团有限公
司

天津信托-
景明 18 号
集合资金
信托计划

395
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN21300
07

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
7 号

2025 年
11 月 21
日

嘉兴市南
湖投资开
发建设集
团有限公
司

天津信托-
景明 18 号
集合资金
信托计划

395
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25129
93

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财

2025 年
11 月 21
日

嘉兴市闻
川城市投
资发展集
团有限公

中信信托-
信宁 207
号固定收
益类信托

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

2993 号 司 计划

ZGN25828
41

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2841 号

2025 年
11 月 21
日

嘉兴市闻
川城市投
资发展集
团有限公
司

中信信托-
信宁 207
号固定收
益类信托
计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25129
92

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2992 号

2025 年
11 月 21
日

嘉兴市闻
川城市投
资发展集
团有限公
司

中信信托-
信宁 207
号固定收
益类信托
计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25129
91

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2991 号

2025 年
11 月 21
日

嘉兴市闻
川城市投
资发展集
团有限公
司

中信信托-
信宁 207
号固定收
益类信托
计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25129
67

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2967 号

2025 年
11 月 21
日

南京禄口
空港新城
建设发展
有限公司

天津信托-
景明 28 号
集合资金
信托计划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25129
65

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2965 号

2025 年
11 月 21
日

绍兴市上
虞杭州湾
经开区控
股集团有
限公司

外贸信托-
甬兴 37-1
号集合资
金信托计
划

724
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN24300
09

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
9 号

2025 年
11 月 24
日

无锡市梁
溪科技城
园区发展
集团有限
公司

宁梁 1 号
集合资金
信托计划

365
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25129
67

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2967 号

2025 年
11 月 24
日

无锡市梁
溪科技城
园区发展
集团有限
公司

宁梁 1 号
集合资金
信托计划

365
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZMW2580
193

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 193
号

2025 年
11 月 27
日

国泰海通
证券股份
有限公司

国泰海通
收益凭证
20251127
01

726

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZGN25129
13

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2913 号

2025 年
11 月 27
日

缙云县工
业投资集
团有限公
司

缙云 1 号
集合资金
信托计划

375
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25830 宁银理财 2025 年 缙云县工 缙云 1 号 375 按季付息， 信托贷款 正常

37 宁欣固定
收益类封
闭式理财
3037 号

11 月 27
日

业投资集
团有限公
司

集合资金
信托计划

到期一次
还本

(底层为
经营贷)

ZGN25828
40

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2840 号

2025 年
11 月 28
日

嘉兴市梅
里投资管
理集团有
限公司

中建投信
托·瑞和 28
号集合资
金信托计
划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN24700
001

宁银理财
宁欣固定
收益类日
申年赎理
财 1 号

2025 年
11 月 28
日

航天科工
金融租赁
有限公司

航天科工
金租同业
借款
25112802

220

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGK21300
27

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
27 号

2025 年
11 月 28
日

航天科工
金融租赁
有限公司

航天科工
金租同业
借款
25112804

133

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZK206105

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
5 号

2025 年
11 月 28
日

航天科工
金融租赁
有限公司

航天科工
金租同业
借款
25112801

153

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGK21300
31

宁银理财
宁欣固定
收益类半
年定期开
放式理财
31 号

2025 年
11 月 28
日

航天科工
金融租赁
有限公司

航天科工
金租同业
借款
25112803

175

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN25129
93

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2993 号

2025 年
11 月 28
日

嘉兴市梅
里投资管
理集团有
限公司

中建投信
托·瑞和 28
号集合资
金信托计
划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25828
40

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2840 号

2025 年
11 月 28
日

绍兴滨海
新区发展
集团有限
公司

中建投信
托·瑞和 32
号集合资
金信托计
划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25129
97

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2997 号

2025 年
11 月 28
日

绍兴滨海
新区发展
集团有限
公司

中建投信
托·瑞和 32
号集合资
金信托计
划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25129
94

宁银理财
宁欣固定

2025 年
11 月 28

绍兴滨海
新区发展

中建投信
托·瑞和 32

738
按季付息，
到期一次

信托贷款
(底层为

正常

收益类封
闭式理财
2994 号

日 集团有限
公司

号集合资
金信托计
划

还本 经营贷)

ZGN25129
98

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2998 号

2025 年
11 月 28
日

绍兴滨海
新区发展
集团有限
公司

中建投信
托·瑞和 32
号集合资
金信托计
划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25129
96

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2996 号

2025 年
11 月 28
日

丽水莲都
农文旅投
资发展集
团有限公
司

宁农 1 号
集合资金
信托计划

374
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25830
37

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
3037 号

2025 年
11 月 28
日

丽水莲都
农文旅投
资发展集
团有限公
司

宁农 1 号
集合资金
信托计划

374
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25828
42

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2842 号

2025 年
11 月 28
日

无锡市太
湖新城资
产经营管
理有限公
司

宁太 1 号
集合资金
信托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25129
93

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2993 号

2025 年
11 月 28
日

无锡市太
湖新城资
产经营管
理有限公
司

宁太 1 号
集合资金
信托计划

738
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25129
93

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2993 号

2025 年
11 月 28
日

嘉善县高
新科技园
区建设投
资有限公
司

上信正远
2025 年
21 号信托
贷款集合
资金信托
计划

724
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25828
39

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2839 号

2025 年
11 月 28
日

嘉善县高
新科技园
区建设投
资有限公
司

上信正远
2025 年
21 号信托
贷款集合
资金信托
计划

724
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN25129
94

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
2994 号

2025 年
11 月 28
日

嘉善县高
新科技园
区建设投
资有限公
司

上信正远
2025 年
21 号信托
贷款集合
资金信托
计划

724
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

特此公告。

宁银理财有限责任公司

       2025 年 12 月 12 日